令和７年１１月１９日

協賛企業各位

                      第４８回全国高等学校柔道選手権大会

                会 長  中 村 真 一

（公 印 略）

                     （公財）全国高等学校体育連盟柔道専門部

                       部長  兒 玉   篤

（公 印 略）

第４８回全国高等学校柔道選手権大会

広告掲載協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、高等学校柔道の普及・発展に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「第48回全国高等学校柔道選手権大会」を令和８年３月27日（木）・28日（金）に東京・日本

武道館において開催する運びとなりました。

本大会は、全国47都道府県の厳しい予選を勝ち抜いた代表選手が出場し、男女団体戦および男女各５階級の個

人戦により、熱戦が繰り広げられるものです。将来の日本柔道を担う高校生たちの力強く、かつ清々しい試合ぶ

りに大いにご期待ください。

つきましては、本大会の趣旨にご賛同賜りたく、大会プログラムへの広告掲載によるご協賛をお願い申し上げ

ます。皆様からの温かいご支援をもとに、大会の円滑な運営とさらなる発展を目指してまいります。

なお、広告協賛社につきましては、協賛金額に応じて入場を認める人数を設定しており、協賛企業席をご用意

しております。各協賛社は、定められた人数の範囲内で来場希望者を事前に大会事務局へ届け出てください。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

謹白

記

１．名称  第４８回全国高等学校柔道選手権大会プログラム

２．体裁  Ａ４判  約１５０ページ

３．部数  2000部

４．協力金  220,000円(消費税 20,000円込み)   【A3 見開き カラー】

110,000円(消費税 10,000円込み)   【A4 カラー】

66,000円(消費税   6,000円込み)   【A4モノクロ】

33,000円(消費税   3,000円込み)  【A5モノクロ】

５．締め切り 令和８年２月１２日

申込書 → 郵送もしくはPDFを下記Googleフォームに登録してください。

宛先 〒112-0003 東京都文京区春日１－１６－３０ 講道館内

全日本柔道連盟・総務課気付 全国高等学校柔道選手権実行委員会 宛   （１月中旬開設）

広告原稿 →下記Googleフォームから登録してください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4nZDYFZy68dGZvI0fPrxXoSFhOw

unNh_wb9yhGlMD3RmAvA/viewform?usp=dialog

※各都道府県の高体連や柔道連盟に依頼された場合は依頼された団体、連盟に申込書と

広告原稿をご送付ください。

６．振込口座

みずほ銀行 高田馬場支店(０６４)  普通  ２８０００７８「全国高等学校柔道選手権大会事務局」

※ご質問等ありましたら下記メールアドレスまでメールでご連絡ください。

担当：全国高体連柔道専門部事務局 Mail: jhs.judo.program@gmail.com  山田恒平 （中央大学杉並高等学校）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4nZDYFZy68dGZvI0fPrxXoSFhOwunNh_wb9yhGlMD3RmAvA/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4nZDYFZy68dGZvI0fPrxXoSFhOwunNh_wb9yhGlMD3RmAvA/viewform?usp=dialog
mailto:jhs.judo.program@gmail.com